

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									898,226.14	
0000491	01/06/2020	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso	S/.			899.42		899.42
583800800021		LACTULOSA 3 3 g/5 mL SOL 180 mL -				175.000000	5.139554	899.42	5.139554	899.42
0000492	01/06/2020	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso	S/.			899.44		899.44
583800800021		LACTULOSA 3 3 g/5 mL SOL 180 mL -				175.000000	5.139554	899.44	5.139554	899.44
0000493	01/06/2020	LICONSA COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			24,975.00		24,975.00
581000800007		AZITROMICINA 500 MG TAB -				9990.000000	2.500000	24,975.00	2.5	24,975.00
0000494	01/06/2020	FRESENIUS KABI PERU SA	SIE	Compromiso	S/.			2,728.00		2,728.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				1550.000000	1.760000	2,728.00	1.76	2,728.00
0000495	01/06/2020	FRESENIUS KABI PERU SA	SIE	Compromiso	S/.			2,728.00		2,728.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				1550.000000	1.760000	2,728.00	1.76	2,728.00
0000496	01/06/2020	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			7,219.00		7,219.00
580500800001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				00000.000000	0.072190	7,219.00	0.07219	7,219.00
0000497	01/06/2020	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIK	SIE	Compromiso	S/.			26,592.32		26,592.32
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				00000.000000	0.079382	15,876.69	0.079382	15,876.69
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				16000.000000	0.033911	10,715.63	0.033911	10,715.63
0000498	01/06/2020	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,689.29		1,689.29
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				100.000000	16.892908	1,689.29	16.892908	1,689.29
0000499	01/06/2020	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,689.29		1,689.29
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				100.000000	16.892908	1,689.29	16.892908	1,689.29
0000500	01/06/2020	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso	S/.			119.70		119.70
583301020002		CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -				150.000000	0.798000	119.70	0.798	119.70
0000501	01/06/2020	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso	S/.			119.70		119.70
583301020002		CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -				150.000000	0.798000	119.70	0.798	119.70
0000502	01/06/2020	MEDIKA EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA	SIE	Compromiso	S/.			156.00		156.00
583100300001		NIFEDIPINO 10 mg TAB -				600.000000	0.260000	156.00	0.26	156.00
0000503	01/06/2020	MEDIKA EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA	SIE	Compromiso	S/.			156.00		156.00
583100300001		NIFEDIPINO 10 mg TAB -				600.000000	0.260000	156.00	0.26	156.00
0000504	01/06/2020	JOBAL PHARMA E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			338.00		338.00
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB -				2000.000000	0.169000	338.00	0.169	338.00
0000505	01/06/2020	JOBAL PHARMA E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			338.00		338.00
580200450003		NAPROXENO 500 MG TAB -				2000.000000	0.169000	338.00	0.169	338.00
0000506	01/06/2020	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	SIE	Compromiso	S/.			152.49		152.49
580700100007		AMOXICILINA 500 MG TAB -				1750.000000	0.087137	152.49	0.087137	152.49
0000507	01/06/2020	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	SIE	Compromiso	S/.			152.49		152.49
580700100007		AMOXICILINA 500 MG TAB -				1750.000000	0.087137	152.49	0.087137	152.49

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									898,226.14	
0000508	01/06/2020	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			131.99		131.99
583200130001		ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB -				3000.000000	0.043998	131.99	0.043998	131.99
0000509	01/06/2020	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			132.00		132.00
583200130001		ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB -				3000.000000	0.043998	132.00	0.043998	132.00
0000510	01/06/2020	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			449.52		449.52
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB -				1500.000000	0.299683	449.52	0.299683	449.52
0000511	01/06/2020	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			449.53		449.53
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB -				1500.000000	0.299683	449.53	0.299683	449.53
0000512	01/06/2020	BEATRIZ GRACIELA RAMIREZ FLORES	ASP	Compromiso	S/.			14,500.00		14,500.00
536415730001		CAMA CLINICA METALICA RODABLE -				5.000000	2900.000000	14,500.00	2900	14,500.00
0000513	01/06/2020	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C	ASP	Compromiso	S/.			8,186.00		8,186.00
495700280010		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L				9000.000000	0.519000	4,671.00	0.519	4,671.00
495700280011		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M				5000.000000	0.519000	2,595.00	0.519	2,595.00
495700280012		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S				2000.000000	0.460000	920.00	0.46	920.00
0000514	01/06/2020	MEOW SERVICES S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			2,062.46		2,062.46
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				28000.000000	0.016113	2,062.46	0.016113	2,062.46
0000515	01/06/2020	MEOW SERVICES S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			2,062.40		2,062.40
580500090002		CLONAZEPAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				28000.000000	0.016113	2,062.40	0.016113	2,062.40
0000516	01/06/2020	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			169.22		169.22
580500110003		FENOBARBITAL 100 mg TAB -				1000.000000	0.169220	169.22	0.16922	169.22
0000517	01/06/2020	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			169.22		169.22
580500110003		FENOBARBITAL 100 mg TAB -				1000.000000	0.169220	169.22	0.16922	169.22
0000518	01/06/2020	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,367.18		2,367.18
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				12500.000000	0.090800	1,135.00	0.0908	1,135.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				250.000000	2.872700	718.18	2.8727	718.18
584900310001		AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB -				5000.000000	0.102800	514.00	0.1028	514.00
0000519	01/06/2020	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,367.14		2,367.14
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				12500.000000	0.090800	1,135.00	0.0908	1,135.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				250.000000	2.872560	718.14	2.87256	718.14
584900310001		AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB -				5000.000000	0.102800	514.00	0.1028	514.00
0000520	01/06/2020	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			27,494.45		27,494.45
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				75000.000000	0.303103	22,732.81	0.303103	22,732.81
584900320001		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB -				50000.000000	0.044278	2,213.88	0.044278	2,213.88
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				40850.000000	0.062374	2,547.76	0.062374	2,547.76

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									898,226.14	
0000521	01/06/2020	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			27,494.61		27,494.61
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				75000 000000	0 303103	22,732 73	0 303103	22,732 73
584900320001		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB -				50000 000000	0 044278	2,213 90	0 044278	2,213 90
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				40850 000000	0 062374	2,547 98	0 062374	2,547 98
0000522	01/06/2020	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			724.35		724 35
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				4750 000000	0 033700	160 08	0 0337	160 08
584900300001		MIDAZOLAM (COMO CLORHIDRATO) 5 mg INY 5 mL -				700 000000	0 806099	564 27	0 806099	564 27
0000523	01/06/2020	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			724.38		724 38
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				4750 000000	0 033700	160 08	0 0337	160 08
584900300001		MIDAZOLAM (COMO CLORHIDRATO) 5 mg INY 5 mL -				700 000000	0 806099	564 30	0 806099	564 30
0000524	01/06/2020	GLG INVERSIONES S.A.C	SIE	Compromiso	S/.			3,471.02		3,471 02
172100040002		GASOLINA DE 90 OCTANOS				112 000000	14 380000	1,610 56	14 38	1,610 56
172100070020		DIESEL B5 S50 -				137 000000	13 580000	1,860 46	13 58	1,860 46
0000525	01/06/2020	PHARMACEUTICAL DISTOLOZA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			488.00		488 00
580500100003		FENITOINA SODICA 100 MG TAB -				4000 000000	0 122000	488 00	0 122	488 00
0000526	01/06/2020	PHARMACEUTICAL DISTOLOZA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			488.00		488 00
580500100003		FENITOINA SODICA 100 MG TAB -				4000 000000	0 122000	488 00	0 122	488 00
0000529	02/06/2020	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			10,115.39		10,115 39
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				2200 000000	2 330000	5,126 00	2 33	5,126 00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				56 000000	2 390000	133 84	2 39	133 84
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				90 000000	2 500000	225 00	2 5	225 00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				365 000000	3 390000	1,237 35	3 39	1,237 35
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				130 000000	2 890000	375 70	2 89	375 70
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	4 970000	99 40	4 97	99 40
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				80 000000	5 170000	413 60	5 17	413 60
094100030072		TUNA (AL PESO)				330 000000	3 900000	1,287 00	3 9	1,287 00
094100030223		MANZANA CHILENA				400 000000	1 050000	420 00	1 05	420 00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				550 000000	1 450000	797 50	1 45	797 50
0000530	02/06/2020	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			11,065.13		11,065 13
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				2400 000000	2 330000	5,592 00	2 33	5,592 00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				72 000000	2 390000	172 08	2 39	172 08
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				60 000000	2 500000	150 00	2 5	150 00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				405 000000	3 390000	1,372 95	3 39	1,372 95
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				140 000000	2 890000	404 60	2 89	404 60
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				200 000000	5 170000	1,034 00	5 17	1,034 00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio										898,226.14
0000530	02/06/2020	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			11,065.13		11,065.13
094100030072		TUNA (AL PESO)				330 000000	3 900000	1,287 00	3.9	1,287 00
094100030223		MANZANA CHILENA				160 000000	1 050000	168 00	1 05	168 00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				610 000000	1 450000	884 50	1.45	884 50
0000532	03/06/2020	BOSLUS SUMINISTROS E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			10,972.58		10,972.58
767400062194		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF. HP 81X CF281X NEGRO				15 000000	731 505333	10,972 58	731 505333	10,972 58
0000533	03/06/2020	BOSLUS SUMINISTROS E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			6,083.84		6,083.84
767400060896		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF. 78A CE278A NEGRO				30 000000	202 794666	6,083 84	202 794666	6,083 84
0000534	03/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				52 685000	8 602070	453 20	8 60207	453 20
0000535	03/06/2020	CHOLITO S.R.L.	LP	Compromiso	S/.			7,825.50		7,825.50
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				105 000000	23 500000	2,467 50	23 5	2,467 50
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				228 000000	23 500000	5,358 00	23 5	5,358 00
0000536	03/06/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			3,285.50		3,285.50
093300010007		JAMON INGLES -				7 500000	72 000000	540 00	72	540 00
095400090038		QUESO PASTEURIZADO -				144 500000	19 000000	2,745 50	19	2,745 50
0000537	03/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			906.40		906.40
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				105 370000	8 602070	906 40	8 60207	906 40
0000538	03/06/2020	CORPORACION DAFER MEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			8,500.00		8,500.00
585000530008		ACETILCISTEINA 100 mg/5 mL SUS 120 mL				500 000000	17 000000	8,500 00	17	8,500 00
0000539	04/06/2020	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			8,539.57		8,539.57
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				32500 000000	0 215239	6,995 27	0 215239	6,995 27
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				8750 000000	0 176491	1,544 30	0 176491	1,544 30
0000540	04/06/2020	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			6,995.34		6,995.34
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				32500 000000	0 215239	6,995 34	0 215239	6,995 34
0000541	04/06/2020	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,544.24		1,544.24
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				8750 000000	0 176485	1,544 24	0 176485	1,544 24
0000542	04/06/2020	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIO	SIE	Compromiso	S/.			1,562.41		1,562.41
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				25500 000000	0 061271	1,562 41	0 061271	1,562 41
0000543	04/06/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,885.30		2,885.30
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				250 000000	2 800000	700 00	2 8	700 00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				35 000000	3 000000	105 00	3	105 00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOFA				60 000000	2 800000	168 00	2 8	168 00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO) -				340 000000	3 850000	1,309 00	3 85	1,309 00
090600030091		MAIZ MOTE -				24 000000	8 200000	196 80	8 2	196 80

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio										898,226.14
0000543	04/06/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			2,885.30		2,885.30
090600030173		MAIZ BLANCO -				3.000000	8.000000	24.00	8	24.00
090600030214		CEBADA ENTERA -				15.000000	4.700000	70.50	4.7	70.50
090600040058		HARINA DE MAIZ -				40.000000	3.000000	120.00	3	120.00
090600040078		HARINA DE ARVEJA -				24.000000	8.000000	192.00	8	192.00
0000544	04/06/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			8,523.67		8,523.67
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg -				1.000000	16.700000	16.70	16.7	16.70
090600040161		CHUÑO A GRANEL -				120.000000	5.000000	600.00	5	600.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g -				12.000000	6.000000	72.00	6	72.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	73.000000	219.00	73	219.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	48.000000	48.00	48	48.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1.000000	24.000000	24.00	24	24.00
092200010190		AJONJOLI				2.000000	19.000000	38.00	19	38.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX X 84				2.000000	25.000000	50.00	25	50.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX X 84				3.000000	33.000000	99.00	33	99.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	9.800000	39.20	9.8	39.20
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				170.000000	1.500000	255.00	1.5	255.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX X 100				5.000000	44.000000	220.00	44	220.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX X 100				5.000000	46.000000	230.00	46	230.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2.000000	13.000000	26.00	13	26.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L -				2.000000	7.500000	15.00	7.5	15.00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				24.000000	3.200000	76.80	3.2	76.80
093100020002		CHOCOLATE EN BARRA X 90 g -				100.000000	1.200000	120.00	1.2	120.00
093300010015		TOCINO AHUMADO -				0.500000	33.000000	16.50	33	16.50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5.000000	7.000000	35.00	7	35.00
094100040022		HIGO SECO -				15.000000	19.000000	285.00	19	285.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL -				90.000000	9.200000	828.00	9.2	828.00
095400050043		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX -				26.000000	3.220000	83.72	3.22	83.72
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L -				250.000000	4.700000	1,175.00	4.7	1,175.00
096800010220		GALLETA DE SODA X 500 g APROX				3.000000	4.500000	13.50	4.5	13.50
096800060003		PANETON 900 g -				150.000000	14.500000	2,175.00	14.5	2,175.00
097500020010		CHANCACA EN CHIPA -				6.000000	10.000000	60.00	10	60.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL -				30.000000	6.500000	195.00	6.5	195.00
097900080002		GELATINA A GRANEL -				120.000000	6.000000	720.00	6	720.00
097900120004		MAYONESA X 500 g -				10.000000	9.800000	98.00	9.8	98.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									898,226.14	
0000544	04/06/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.		8,523.67		8,523.67	
097900120032		SILLAO X 500 ML -				65 000000	3 200000	208 00	3 2	208 00
097900120070		MOSTAZA X 200 G -				5 000000	4 400000	22.00	4 4	22 00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g -				15.000000	5.000000	75.00	5	75 00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO) -				3.000000	27 000000	81.00	27	81 00
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO) -				5 000000	36 000000	180.00	36	180 00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				6.000000	5 000000	30 00	5	30 00
099600040001		HONGO SECO -				0.250000	40 000000	10.00	40	10 00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO) -				3 000000	19 000000	57.00	19	57 00
099600080036		TE A GRANEL -				1 000000	14 000000	14 00	14	14 00
099600080040		LAUREL (AL PESO) -				0.250000	53 000000	13.25	53	13 25
0000545	04/06/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.		2,649.70		2,649.70	
090600030073		QUINUA PERLADA -				90 000000	10 250000	922 50	10 25	922 50
090600030083		TRIGO MORON -				55 000000	3 960000	217 80	3 96	217 80
090600030347		AVENA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES -				240.000000	3 500000	840.00	3 5	840 00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO -				40.000000	3 200000	128 00	3 2	128 00
094100040031		PASA SIN PEPA				10 000000	12 800000	128 00	12 8	128 00
094100040036		MANI ENTERO				2 000000	8 700000	17 40	8 7	17 40
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL -				30.000000	8 400000	252 00	8 4	252 00
099600020116		PAPA SECA				24 000000	6 000000	144 00	6	144 00
0000546	04/06/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.		12,040.10		12,040.10	
099600010001		ACELGA (AL PESO) -				15 000000	3 250000	48 75	3 25	48 75
099600010002		ALBAHACA (AL PESO) -				7 000000	4 200000	29 40	4 2	29 40
099600010010		BROCOLI (AL PESO) -				64 000000	2 000000	128 00	2	128 00
099600010020		PEPINILLO -				40 000000	1 200000	48 00	1 2	48 00
099600010031		ESPINACA (AL PESO) -				70 000000	3 000000	210 00	3	210 00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO) -				90 000000	2 300000	207 00	2 3	207 00
099600010060		CAIGUA (AL PESO) -				90 000000	3 950000	355 50	3 95	355 50
099600010066		APIO (AL PESO) -				132 000000	1 450000	191 40	1 45	191 40
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO) -				29 000000	2 850000	82 65	2 85	82 65
099600010070		PORO (AL PESO) -				131.000000	2 700000	353 70	2 7	353 70
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO) -				825 000000	2 270000	1 872 75	2 27	1 872 75
099600010134		LECHUGA AMERICANA -				325 000000	1 300000	422 50	1 3	422 50
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO) -				1.000000	12 000000	12 00	12	12 00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL -				96 000000	7 700000	739 20	7 7	739 20

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									898,226.14	
0000546	04/06/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			12,040.10		12,040.10
099600010214		AJI VERDE -				54 000000	3.400000	183.60	3.4	183.60
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				860 000000	2.300000	1,978.00	2.3	1,978.00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO -				340 000000	2.700000	918.00	2.7	918.00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				470 000000	1.400000	658.00	1.4	658.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				76 000000	2.000000	152.00	2	152.00
099600020017		OLLUCO PICADO				60 000000	3.500000	210.00	3.5	210.00
099600020034		NABO (AL PESO)				132 000000	3.700000	488.40	3.7	488.40
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				530 000000	1.400000	742.00	1.4	742.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO) -				98 000000	6.400000	627.20	6.4	627.20
099600070006		FRIJOL CHINO -				85 000000	2.750000	233.75	2.75	233.75
099600070007		HABA FRESCA -				60 000000	2.500000	150.00	2.5	150.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO) -				111 000000	3.500000	388.50	3.5	388.50
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO) -				15 000000	3.000000	45.00	3	45.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO) -				11 000000	3.500000	38.50	3.5	38.50
099600080015		PEREJIL (AL PESO) -				7 000000	3.200000	22.40	3.2	22.40
099600080026		CEDRON (AL PESO) -				23 000000	9.700000	223.10	9.7	223.10
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO) -				32 000000	3.300000	105.60	3.3	105.60
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO) -				25 000000	4.000000	100.00	4	100.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO) -				16 000000	4.700000	75.20	4.7	75.20
0000547	04/06/2020	REDONDOS SA	LP	Compromiso	S/.			24,063.12		24,063.12
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				2952 000000	7.320000	21,608.64	7.32	21,608.64
091400010013		PECHUGA DE POLLO SIN ALAS				252 000000	9.740000	2,454.48	9.74	2,454.48
0000548	04/06/2020	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			9,131.93		9,131.93
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				2200 000000	2.330000	5,126.00	2.33	5,126.00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				72 000000	2.390000	172.08	2.39	172.08
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				60 000000	2.500000	150.00	2.5	150.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				325 000000	3.390000	1,101.75	3.39	1,101.75
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20 000000	4.970000	99.40	4.97	99.40
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				160 000000	5.170000	827.20	5.17	827.20
094100030072		TUNA (AL PESO)				220 000000	3.900000	858.00	3.9	858.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				550 000000	1.450000	797.50	1.45	797.50
0000549	04/06/2020	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	LP	Compromiso	S/.			9,593.10		9,593.10
096800020005		PAN FRANCES				3340 000000	0.330000	1,102.20	0.33	1,102.20
096800020006		PAN INTEGRAL				9300 000000	0.330000	3,069.00	0.33	3,069.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									898,226.14	
0000549	04/06/2020	ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E	LP	Compromiso	S/.			9,593.10		9,593.10
096800020014		PAN DE YEMA				16430 000000	0.330000	5,421.90	0.33	5,421.90
0000550	04/06/2020	MELCORPACHECO S.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			6,942.12		6,942.12
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				60 000000	3.500000	210.00	3.5	210.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				120 000000	2.500000	300.00	2.5	300.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				1814 000000	2.580000	4,680.12	2.58	4,680.12
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				600 000000	2.500000	1,500.00	2.5	1,500.00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORÍA I				36 000000	7.000000	252.00	7	252.00
0000551	04/06/2020	MELCORPACHECO S.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			7,069.16		7,069.16
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				675 000000	1.200000	810.00	1.2	810.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				241 000000	3.600000	867.60	3.6	867.60
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				120 000000	1.120000	134.40	1.12	134.40
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				159 000000	2.600000	413.40	2.6	413.40
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				775 000000	1.200000	930.00	1.2	930.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1486 000000	2.160000	3,209.76	2.16	3,209.76
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				320 000000	2.200000	704.00	2.2	704.00
0000552	04/06/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			3,927.65		3,927.65
090600030643		MAÍZ AMILÁCEO VARIEDAD HUANCVELICANO CATEGORÍA PRIMERA -				3 000000	6.500000	19.50	6.5	19.50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA -				3 000000	3.700000	11.10	3.7	11.10
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR -				20 000000	3.700000	74.00	3.7	74.00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1000 000000	1.900000	1,900.00	1.9	1,900.00
091400060111		SOLIDO DE ATÚN EN ACEITE VEGETAL 170 g -				288 000000	3.800000	1,094.40	3.8	1,094.40
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR -				35 000000	5.200000	182.00	5.2	182.00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA -				38 000000	4.000000	152.00	4	152.00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR -				60 000000	4.400000	264.00	4.4	264.00
099600070159		PALLAR CALIDAD SUPERIOR -				38 000000	6.069737	230.65	6.069737	230.65
0000553	04/06/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			6,991.52		6,991.52
090600030440		ARROZ SUPERIOR -				3250 000000	2.151238	6,991.52	2.151238	6,991.52
0000554	04/06/2020	INDUSTRIAS SALAZAR PEÑA SAC	SIE	Compromiso	S/.			1,655.17		1,655.17
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE -				350 000000	4.729064	1,655.17	4.729064	1,655.17
0000555	04/06/2020	EXPORT IMPORT ORBE INTERNATIONAL	SIE	Compromiso	S/.			3,915.00		3,915.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				870 000000	4.500000	3,915.00	4.5	3,915.00
0000556	04/06/2020	NELLY CARDENAS PALOMINO	SIE	Compromiso	S/.			5,100.00		5,100.00
091400060054		ANCHOVETA ENTERA EN ACEITE VEGETAL X 125 g -				2040 000000	2.500000	5,100.00	2.5	5,100.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A. Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									898,226.14	
0000557	05/06/2020	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE	ASP	Compromiso	S/.			20,864.33		20,864.33
169900100271		ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE FIBRA NATURAL DE BAGAZO DE CAÑA DE AZÚCAR BIODEGRADABLE 7 cm X 16 cm X 23 cm				5200 000000	0 330000	1,716 00	0 33	1,716 00
169900100272		ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE FIBRA NATURAL DE BAGAZO DE CAÑA DE AZÚCAR BIODEGRADABLE 7 cm X 12 cm X 12 cm				13000 000000	0 380000	4,940 00	0 38	4,940 00
169900430010		PLATO DESCARTABLE DE PLASTICO N° 15				14000 000000	0 800000	11,200 00	0 8	11,200 00
169900430016		VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 10 fl oz				5000 000000	0 315666	1,578 33	0.315666	1,578 33
169900430227		CUCHARITA DESCARTABLE DE PLÁSTICO BIODEGRADABLE DE POLIÁCIDO LÁCTICO (PLA) X 16 cm				13000 000000	0 110000	1,430 00	0 11	1,430 00
0000558	05/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				52 685000	8 602070	453.20	8 60207	453 20
0000559	05/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				52 685000	8 602070	453.20	8 60207	453 20
0000560	05/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			906.40		906.40
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				105 370000	8 602070	906.40	8 60207	906 40
0000561	05/06/2020	SISCOP DATA S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			3,160.69		3,160.69
767400062640		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO				15 000000	210 712666	3,160 69	210 712666	3,160 69
0000562	05/06/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,518.85		1,518.85
099600010002		ALBAHACA (AL PESO) -				8 000000	4 200000	33 60	4 2	33 60
099600010010		BROCOLI (AL PESO) -				20 000000	2 000000	40 00	2	40 00
099600010020		PEPINILLO -				40 000000	1 200000	48 00	1 2	48 00
099600010031		ESPINACA (AL PESO) -				10 000000	3 000000	30 00	3	30 00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO) -				15 000000	2 300000	34 50	2 3	34 50
099600010060		CAIGUA (AL PESO) -				15 000000	3 950000	59 25	3 95	59 25
099600010066		APIO (AL PESO) -				20 000000	1 450000	29 00	1 45	29 00
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO) -				5 000000	2 850000	14 25	2 85	14 25
099600010070		PORO (AL PESO) -				17 000000	2 700000	45 90	2 7	45 90
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO) -				105 000000	2 270000	238 35	2 27	238 35
099600010134		LECHUGA AMERICANA -				30 000000	1 300000	39 00	1 3	39 00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL -				12 000000	7 700000	92 40	7 7	92 40
099600010214		AJÍ VERDE -				9 000000	3 400000	30 60	3 4	30 60
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO) -				100 000000	2 300000	230 00	2 3	230 00
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO -				30 000000	2 700000	81 00	2 7	81 00
099600020002		CAMOTE AMARILLO				130 000000	1 400000	182 00	1 4	182 00
099600020034		NABO (AL PESO)				17 000000	3 700000	62 90	3 7	62 90
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				40 000000	1 400000	56 00	1 4	56 00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO) -				11 000000	6 400000	70 40	6 4	70 40
099600070006		FRIJOL CHINO -				10 000000	2 750000	27 50	2 75	27 50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A . Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									898,226.14	
0000562	05/06/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			1,518.85		1,518.85
099600080009		CULANTRO (AL PESO) -				6 000000	3 500000	21 00	3 5	21 00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO) -				2 000000	3 000000	6 00	3	6 00
099600080015		PEREJIL (AL PESO) -				1 000000	3 200000	3 20	3 2	3 20
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO) -				3 000000	3 300000	9 90	3 3	9 90
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO) -				5 000000	4 000000	20 00	4	20 00
099600080035		TORONJIL (AL PESO) -				3 000000	4 700000	14 10	4 7	14 10
0000563	05/06/2020	COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.	LP	Compromiso	S/.			1,518.67		1,518.67
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				300 000000	2 330000	699 00	2 33	699 00
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				8 000000	2 390000	19 12	2 39	19 12
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				15 000000	3 390000	50 85	3 39	50 85
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				20 000000	2 890000	57 80	2 89	57 80
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				20 000000	5 170000	103 40	5 17	103 40
094100030072		TUNA (AL PESO)				110 000000	3 900000	429 00	3 9	429 00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				110 000000	1 450000	159 50	1 45	159 50
0000564	05/06/2020	MELCORPACHECO S.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			5,268.24		5,268.24
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				40 000000	3 500000	140 00	3 5	140 00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				90 000000	2 500000	225 00	2 5	225 00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				1578 000000	2 580000	4,071 24	2 58	4,071 24
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				260 000000	2 500000	650 00	2 5	650 00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORÍA I				26 000000	7 000000	182 00	7	182 00
0000565	05/06/2020	MELCORPACHECO S.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			6,350.40		6,350.40
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				615 000000	1 200000	738 00	1 2	738 00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				212 000000	3 600000	763 20	3 6	763 20
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				100 000000	1 120000	112 00	1 12	112 00
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				144 000000	2 600000	374 40	2 6	374 40
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORÍA PRIMERA				700 000000	1 200000	840 00	1 2	840 00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1305 000000	2 160000	2,818 80	2 16	2,818 80
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				320 000000	2 200000	704 00	2 2	704 00
0000566	05/06/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			3,890.80		3,890.80
090600030643		MAÍZ AMILÁCEO VARIEDAD HUANCAVELICANO CATEGORÍA PRIMERA -				3 000000	6 500000	19 50	6 5	19 50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA -				3 000000	3 700000	11 10	3 7	11 10
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR -				20 000000	3 700000	74 00	3 7	74 00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1000 000000	1 900000	1,900 00	1 9	1,900 00
091400060111		SOLIDO DE ATÚN EN ACEITE VEGETAL 170 g -				288 000000	3 800000	1,094 40	3 8	1,094 40

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio										898,226.14
0000566	05/06/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			3,890.80		3,890.80
099600070118		FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR -				38 000000	5 100000	193 80	5 1	193 80
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR -				35 000000	5 200000	182 00	5 2	182 00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA -				38 000000	4 000000	152 00	4	152 00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR -				60 000000	4 400000	264 00	4 4	264 00
0000567	05/06/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			6,991.52		6,991.52
090600030440		ARROZ SUPERIOR -				3250 000000	2 151238	6,991 52	2 151238	6,991 52
0000568	05/06/2020	INDUSTRIAS SALAZAR PEÑA SAC	SIE	Compromiso	S/.			2,600.99		2,600.99
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE -				550 000000	4 729064	2,600 99	4 729064	2,600 99
0000569	05/06/2020	EXPORT IMPORT ORBE INTERNATIONAL	SIE	Compromiso	S/.			3,870.00		3,870.00
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				860 000000	4 500000	3,870 00	4 5	3,870 00
0000570	05/06/2020	NELLY CARDENAS PALOMINO	SIE	Compromiso	S/.			5,100.00		5,100.00
091400060054		ANCHOVETA ENTERA EN ACEITE VEGETAL X 125 g -				2040 000000	2 500000	5,100 00	2 5	5,100 00
0000572	08/06/2020	ROBINSON VICENTE SILVA PELAYO	ASP	Compromiso	S/.			540.00		540.00
203400020014		ARENA GRUESA				3 000000	89 000000	267 00	89	267 00
203400070040		PIEDRA CHANCADA				3 000000	91 000000	273 00	91	273 00
0000573	08/06/2020	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			1,425.00		1,425.00
203400040016		CEMENTO PORTLAND TIPO I X 42 50 KG				50 000000	28 500000	1,425 00	28 5	1,425 00
0000578	08/06/2020	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C	ASP	Compromiso	S/.			366.00		366.00
962800020004		FORMADOR DE EMPAQUETADURA				50 000000	7 320000	366 00	7 32	366 00
0000579	08/06/2020	INDUSTRIAL GROUP S.A.	ASP	Compromiso	S/.			127.00		127.00
962900070013		CODO CON ROSCA DE PVC 1/2 in X 90°				50 000000	1 300000	65 00	1 3	65 00
963100120002		NIPLE DE PVC 1/2 in X 1 in				40 000000	0 700000	28 00	0 7	28 00
967300060027		TEE PARA SOLDAR DE FIERRO GALVANIZADO 1/2 in				20 000000	1 700000	34 00	1 7	34 00
0000560	08/06/2020	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			10,032.00		10,032.00
150600060001		PERNO DE PVC DE ANCLAJE DE 1/2 in X 3 in				100 000000	1 220000	122 00	1 22	122 00
208400030013		LLAVE CROMADA DE 1/2 in PESADA PARA LAVATORIO				50 000000	17 500000	875 00	17 5	875 00
208400030105		CAÑO CUELLO DE GANSO PARA LAVATORIO				30 000000	13 500000	405 00	13 5	405 00
208400030169		BRAZO DE DUCHA CROMADA				50 000000	17 000000	850 00	17	850 00
208400030181		LLAVE CROMADA PARA DUCHA DE 1/2"				50 000000	17 500000	875 00	17 5	875 00
208400030284		TRAMPA DE BRONCE CROMADO PARA DESAGUE LAVATORIO DE 1 1/2 in				50 000000	7 500000	375 00	7 5	375 00
208400210008		JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS COMPLETO PARA TANQUE DE INODORO				100 000000	28 000000	2,800 00	28	2,800 00
208400210026		MANIJA PARA TANQUE DE INODORO				50 000000	5 500000	275 00	5 5	275 00
208400210027		VALVULA PARA TANQUE DE INODORO DE 7/8 in				50 000000	15 500000	775 00	15 5	775 00
737000050016		PEGAMENTO PARA PVC X 1/8 gal				50 000000	21 500000	1,075 00	21 5	1,075 00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio										898,226.14
0000580	08/06/2020	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			10,032.00		10,032.00
737000050092		PEGAMENTO P.V.C				50 000000	14 500000	725.00	14 5	725.00
969800010032		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 1/2 in X 7/8 in X 35 cm				50 000000	6 000000	300.00	6	300.00
969800010144		TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO DE 1/2 in X 1/2 in X 35 cm				50 000000	6 000000	300.00	6	300.00
969800030592		TUBO DE PVC PARA DESAGUE SAL 1/2 in X 3 m				20 000000	14 000000	280.00	14	280.00
0000581	08/06/2020	JABALI - BAKER MAHMOUD	ASP	Compromiso	S/.			30,000.00		30,000.00
495700280145		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M				20000 000000	0 750000	15,000.00	0 75	15,000.00
495700280146		GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L				20000 000000	0 750000	15,000.00	0 75	15,000.00
0000582	08/06/2020	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			500.00		500.00
767500010031		CABLE DE RED UTP CAT 5E - CAJA X 305 m				1 000000	500 000000	500.00	500	500.00
0000583	08/06/2020	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			620.00		620.00
199200050307		CONECTOR RJ45 CAT 6				12 000000	2 500000	30.00	2 5	30.00
767500010031		CABLE DE RED UTP CAT 5E - CAJA X 305 m				1 000000	590 000000	590.00	590	590.00
0000585	10/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				52 685000	8 602070	453.20	8 60207	453.20
0000586	10/06/2020	B & M GROUP PERU S.R.L.	AS	Compromiso	S/.			86,663.21		86,663.21
139200120110		PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m				800 000000	98 895800	79,116.64	98 8958	79,116.64
139200160323		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS				90 000000	83 850777	7,546.57	83 850777	7,546.57
0000587	10/06/2020	ALPHATECNICA S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			22,400.00		22,400.00
133000160098		DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL				5000 000000	4 480000	22,400.00	4 48	22,400.00
0000588	10/06/2020	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE	ASP	Compromiso	S/.			11,970.00		11,970.00
133000160080		DETERGENTE GRANULADO X 15 KG				180 000000	66 500000	11,970.00	66 5	11,970.00
0000591	10/06/2020	COM E IND. DENT TARRILLO BARBA SA	ASP	Compromiso	S/.			3,315.00		3,315.00
495100060012		ESTETOSCOPIO CLINICO ADULTO				15 000000	221 000000	3,315.00	221	3,315.00
0000592	10/06/2020	LICONSA COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			34,124.80		34,124.80
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL				1376 000000	24 800000	34,124.80	24 8	34,124.80
0000593	10/06/2020	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			5,565.00		5,565.00
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L -				2100 000000	2 650000	5,565.00	2 65	5,565.00
0000594	10/06/2020	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			932.40		932.40
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M -				420 000000	2 220000	932.40	2 22	932.40
0000595	11/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				52 685000	8 602070	453.20	8 60207	453.20
0000596	11/06/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			4,822.20		4,822.20
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg -				30 000000	16 700000	501.00	16 7	501.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g -				1500 000000	2 700000	4,050.00	2 7	4,050.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									898,226.14	
0000596	11/06/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.		4,822.20		4,822.20	
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				80.000000	1.500000	120.00	1.5	120.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g -				48.000000	3.150000	151.20	3.15	151.20
0000597	11/06/2020	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.		820.00		820.00	
090800060005		MARGARINA CON SAL A GRANUL -				40.000000	9.550000	382.00	9.55	382.00
093100080012		MERMELADA X 1 KG -				60.000000	7.300000	438.00	7.3	438.00
0000598	11/06/2020	MELCORPACHECO S.R.L.	SIE	Compromiso	S/.		6,860.32		6,860.32	
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA				805.000000	1.200000	966.00	1.2	966.00
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA				205.000000	3.600000	738.00	3.6	738.00
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				70.000000	1.120000	78.40	1.12	78.40
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				162.000000	2.600000	421.20	2.6	421.20
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				865.000000	1.200000	1,038.00	1.2	1,038.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1492.000000	2.160000	3,222.72	2.16	3,222.72
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				180.000000	2.200000	396.00	2.2	396.00
0000599	11/06/2020	MELCORPACHECO S.R.L.	SIE	Compromiso	S/.		5,266.98		5,266.98	
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				60.000000	3.500000	210.00	3.5	210.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				60.000000	2.500000	150.00	2.5	150.00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				1631.000000	2.580000	4,207.98	2.58	4,207.98
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				190.000000	2.500000	475.00	2.5	475.00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORÍA I				32.000000	7.000000	224.00	7	224.00
0000600	11/06/2020	EXPORT IMPORT ORBE INTERNATIONAL	SIE	Compromiso	S/.		4,050.00		4,050.00	
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				900.000000	4.500000	4,050.00	4.5	4,050.00
0000601	11/06/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.		4,999.75		4,999.75	
090600030643		MAÍZ AMILACEO VARIEDAD HUANCVELICANO CATEGORÍA PRIMERA -				3.000000	6.500000	19.50	6.5	19.50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA -				6.000000	3.700000	22.20	3.7	22.20
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR -				50.000000	3.700000	185.00	3.7	185.00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1500.000000	1.900000	2,850.00	1.9	2,850.00
091400060111		SOLIDO DE ATÚN EN ACEITE VEGETAL 170 g -				288.000000	3.800000	1,094.40	3.8	1,094.40
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR -				35.000000	5.200000	182.00	5.2	182.00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA -				38.000000	4.000000	152.00	4	152.00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR -				60.000000	4.400000	264.00	4.4	264.00
099600070159		PALLAR CALIDAD SUPERIOR -				38.000000	6.069737	230.65	6.069737	230.65
0000602	11/06/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.		6,776.43		6,776.43	
090600030440		ARROZ SUPERIOR -				3150.000000	2.151238	6,776.43	2.151238	6,776.43

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									898,226.14	
0000603	11/06/2020	INDUSTRIAS SALAZAR PEÑA SAC	SIE	Compromiso	S/.			2,482.73		2,482.73
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE -				525.000000	4.729064	2,482.73	4.729064	2,482.73
0000604	11/06/2020	AR3 MEDIC E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			34,040.00		34,040.00
495500011262		MAMELUCO DESCARTABLE TALLA M				920.000000	37.000000	34,040.00	37	34,040.00
0000605	11/06/2020	NELLY CARDENAS PALOMINO	SIE	Compromiso	S/.			5,100.00		5,100.00
091400060054		ANCHOVETA ENTERA EN ACEITE VEGETAL X 125 g -				2040.000000	2.500000	5,100.00	2.5	5,100.00
0000606	12/06/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			760.00		760.00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				400.000000	1.900000	760.00	1.9	760.00
0000607	12/06/2020	GRUPO SANTA ANA S.A.C.	SIE	Compromiso	S/.			2,151.24		2,151.24
090600030440		ARROZ SUPERIOR -				1000.000000	2.151238	2,151.24	2.151238	2,151.24
0000608	12/06/2020	INDUSTRIAS SALAZAR PEÑA SAC	SIE	Compromiso	S/.			945.82		945.82
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE -				200.000000	4.729064	945.82	4.729064	945.82
0000609	12/06/2020	NELLY CARDENAS PALOMINO	SIE	Compromiso	S/.			5,100.00		5,100.00
091400060054		ANCHOVETA ENTERA EN ACEITE VEGETAL X 125 g -				2040.000000	2.500000	5,100.00	2.5	5,100.00
0000610	12/06/2020	NELLY CARDENAS PALOMINO	SIE	Compromiso	S/.			5,100.00		5,100.00
091400060054		ANCHOVETA ENTERA EN ACEITE VEGETAL X 125 g -				2040.000000	2.500000	5,100.00	2.5	5,100.00
0000611	12/06/2020	NELLY CARDENAS PALOMINO	SIE	Compromiso	S/.			5,100.00		5,100.00
091400060054		ANCHOVETA ENTERA EN ACEITE VEGETAL X 125 g -				2040.000000	2.500000	5,100.00	2.5	5,100.00
0000612	12/06/2020	NELLY CARDENAS PALOMINO	SIE	Compromiso	S/.			5,100.00		5,100.00
091400060054		ANCHOVETA ENTERA EN ACEITE VEGETAL X 125 g -				2040.000000	2.500000	5,100.00	2.5	5,100.00
0000613	12/06/2020	LICONSA COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,690.00		1,690.00
580700150007		AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB				2700.000000	0.600000	1,620.00	0.6	1,620.00
584000170001		GLIBENCLAMIDA 5 MG TAB				2000.000000	0.035000	70.00	0.035	70.00
0000614	12/06/2020	LICONSA COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			815.00		815.00
580700150007		AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB				1300.000000	0.600000	780.00	0.6	780.00
584000170001		GLIBENCLAMIDA 5 MG TAB				1000.000000	0.035000	35.00	0.035	35.00
0000615	12/06/2020	REPRESENTACIONES DECO S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			3,000.00		3,000.00
580200460011		PARACETAMOL 500 MG TAB				30000.000000	0.100000	3,000.00	0.1	3,000.00
0000616	12/06/2020	REPRESENTACIONES DECO S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			600.00		600.00
580200460011		PARACETAMOL 500 MG TAB				6000.000000	0.100000	600.00	0.1	600.00
0000617	12/06/2020	CORPORACION SAREPTA E.I.R.L. - SARE	ASP	Compromiso	S/.			165.00		165.00
580100210019		LIDOCAINA CLORHIDRATO SIN PRESERVANTES 2 g/100 mL (2 %) INY 20 mL				50.000000	3.300000	165.00	3.3	165.00
0000618	15/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,359.60		1,359.60
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				158.055000	8.602070	1,359.60	8.60207	1,359.60

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									898,226.14	
0000619	16/06/2020	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			280.00		280.00
	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO				1 000000	280 000000	280.00	280	280.00
0000620	16/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
	580100160002	OXIGENO MEDICINAL GAS				52 685000	8 602070	453.20	8 60207	453.20
0000622	16/06/2020	LICONSA COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,950.00		1,950.00
	585000490017	SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 µg/DOSIS AER 200 DOSIS				300 000000	6 500000	1,950.00	6 5	1,950.00
0000623	16/06/2020	INTECWELD IMPORT S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			9,800.00		9,800.00
	532280800009	OXIMETRO DE MESA				4 000000	2450 000000	9,800.00	2450	9,800.00
0000624	16/06/2020	NEGOCIOSPERU P Y J SOCIEDAD ANON	ASP	Compromiso	S/.			1,342.65		1,342.65
	767400090097	CINTA DE IMPRESIÓN PARA OKIDATA COD. REF. 40629302 NEGRO				6 000000	223 775000	1,342.65	223 775	1,342.65
0000625	17/06/2020	A & M SUMINISTROS GENERALES S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			960.00		960.00
	501100042208	BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1 µm X 12 in X 13 in APROX				6000 000000	0 030000	180.00	0 03	180.00
	501100042209	BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1 µm X 12 in X 16 in APROX				6000 000000	0 040000	240.00	0 04	240.00
	501100042391	BOLSA DE POLIETILENO TIPO CHEQUERA 1 5 µm X 19 in X 20 in				60 000000	9 000000	540.00	9	540.00
0000626	18/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
	580100160002	OXIGENO MEDICINAL GAS				52 685000	8 602070	453.20	8 60207	453.20
0000627	19/06/2020	SERVICIOS GENERALES JR & CO E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			31,912.50		31,912.50
	495500011263	MAMELUCO DESCARTABLE TALLA XL				925 000000	34 500000	31,912.50	34 5	31,912.50
0000628	19/06/2020	SERVICIOS GENERALES JR & CO E.I.R.L	ASP	Compromiso	S/.			32,430.00		32,430.00
	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95				940 000000	34 500000	32,430.00	34 5	32,430.00
0000629	19/06/2020	CIPRIAN MENDOZA HILDA GEMELA	ASP	Compromiso	S/.			10,387.07		10,387.07
	767400060858	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO				15 000000	692 471333	10,387.07	692 471333	10,387.07
0000630	19/06/2020	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTEC	ASP	Compromiso	S/.			375.00		375.00
	501100041953	BOLSA DE POLIETILENO 3.5 µm X 66 cm X 1 01 m				300 000000	1 250000	375.00	1 25	375.00
0000631	19/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
	580100160002	OXIGENO MEDICINAL GAS				52 685000	8 602070	453.20	8 60207	453.20
0000632	19/06/2020	ALMACENES GLOBAL S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			280.00		280.00
	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO				1 000000	280 000000	280.00	280	280.00
0000633	19/06/2020	CORPORACION COPYMAX S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			4,032.59		4,032.59
	767400062030	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 3122 NEGRO				15 000000	268 839333	4,032.59	268 839333	4,032.59
0000634	19/06/2020	TRADING SERVICE M & A S.R.LTDA.	ASP	Compromiso	S/.			3,604.61		3,604.61
	767400060354	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO				15 000000	240 307333	3,604.61	240 307333	3,604.61
0000635	20/06/2020	ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,836.40		2,836.40
	495700210082	CATÉTER ENDOVENOSO PERIFERICO Nº 24 G X 3/4 in				200 000000	1 100000	220.00	1 1	220.00
	495700350044	JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 25 G X 5/8 in				900 000000	0 140000	126.00	0 14	126.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									898,226.14	
0000635	20/06/2020	ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,836.40		2,836.40
495700350051	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in					10000.000000	0.170000	1,700.00	0.17	1,700.00
495700490009	SONDA DE SUCCIÓN CON CONTROL DE FLUJO N° 14					50.000000	2.000000	100.00	2	100.00
495700540025	SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 14					20.000000	3.200000	64.00	3.2	64.00
495700580225	SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 mm X 75 cm					48.000000	4.300000	206.40	4.3	206.40
495700742967	AEROCÁMARA DE PLÁSTICO ADULTO					20.000000	6.000000	120.00	6	120.00
495701290007	EQUIPO MICROGOTERO CON VOLUTROL					100.000000	3.000000	300.00	3	300.00
0000636	20/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002	OXIGENO MEDICINAL GAS					52.685000	8.602070	453.20	8.60207	453.20
0000637	22/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002	OXIGENO MEDICINAL GAS					52.685000	8.602070	453.20	8.60207	453.20
0000638	22/06/2020	UNILENE S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			1,100.00		1,100.00
495700400007	MASCARA DE OXIGENO TIPO VENTURI PARA ADULTO					200.000000	5.500000	1,100.00	5.5	1,100.00
0000639	22/06/2020	DROGUERIA CADILLO S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			198.00		198.00
583100330004	ENALAPRIL MALEATO 10 mg TAB					6000.000000	0.033000	198.00	0.033	198.00
0000640	22/06/2020	LICONSA COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			180.00		180.00
580800210004	CEFAZOLINA (COMO SAL SÓDICA) 1 g INY					50.000000	2.200000	110.00	2.2	110.00
583100370001	ATENOLOL 100 MG TAB					1000.000000	0.070000	70.00	0.07	70.00
0000641	22/06/2020	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE	ASP	Compromiso	S/.			1,240.00		1,240.00
503300080037	PAPEL FILM DE POLIETILENO 45 cm X 300 m					8.000000	155.000000	1,240.00	155	1,240.00
0000642	22/06/2020	LICONSA COMPANY S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			817.50		817.50
580800240002	CEFTRIAXONA SODICA 1 G INY					210.000000	1.500000	315.00	1.5	315.00
583800710003	OMEPRAZOL (COMO SAL SODICA) 40 mg INY					150.000000	1.900000	285.00	1.9	285.00
584000060007	INSULINA HUMANA (ADN RECOMBINANTE) 100 UI/mL INY 10 mL					15.000000	14.500000	217.50	14.5	217.50
0000644	22/06/2020	LABORATORIO AC FARMA S.A.	ASP	Compromiso	S/.			2,480.00		2,480.00
587200020001	MEROPENEM 500 MG INY					310.000000	8.000000	2,480.00	8	2,480.00
0000645	22/06/2020	CORPORACION SAREPTA E.I.R.L. - SARE	ASP	Compromiso	S/.			280.00		280.00
584000060021	INSULINA ISOFANA HUMANA (NPH) (ADN RECOMBINANTE) 100 UI/mL INY 10 mL					20.000000	14.000000	280.00	14	280.00
0000646	23/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002	OXIGENO MEDICINAL GAS					52.685000	8.602070	453.20	8.60207	453.20
0000647	23/06/2020	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			620.00		620.00
199200050307	CONECTOR RJ45 CAT 6					12.000000	2.500000	30.00	2.5	30.00
767500010031	CABLE DE RED UTP CAT 5E - CAJA X 305 m					1.000000	590.000000	590.00	590	590.00
0000648	23/06/2020	DATA LOCK E I R L	ASP	Compromiso	S/.			1,900.00		1,900.00
767500121268	VIDEO CÁMARA PARA COMPUTADORA - WEBCAM 1280 X 720 PÍXELES					10.000000	190.000000	1,900.00	190	1,900.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Junio A : Junio del : 2020

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
Mes : Junio									898,226.14	
0000649	23/06/2020	GRAFIMAG S R L	ASP	Compromiso	S/.			10,584.00		10,584.00
475100016797		FORMATO RECETARIO MEDICO ESTANDARIZADO (BLOCK X 100 HOJAS)				1080.000000	9.800000	10,584.00	9.8	10,584.00
0000650	24/06/2020	ADVANCE SCIENTIF MEDIC S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			2,127.00		2,127.00
495700250265		ESPARADRAPO HIPOALERGENICO DE PLASTICO 2 in X 10 yd				300.000000	7.090000	2,127.00	7.09	2,127.00
0000651	24/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				52.685000	8.602070	453.20	8.60207	453.20
0000652	24/06/2020	LIPROMED S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			830.00		830.00
495700180005		CÁNULA BINASAL PARA OXIGENO ADULTO				100.000000	4.800000	480.00	4.8	480.00
495700490009		SONDA DE SUCCIÓN CON CONTROL DE FLUJO N° 14				100.000000	3.500000	350.00	3.5	350.00
0000653	24/06/2020	JWK REPRESENTACIONES GENERALES	ASP	Compromiso	S/.			8,651.00		8,651.00
169900100223		ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 250 g				12500.000000	0.184000	2,300.00	0.184	2,300.00
169900100229		ENVASE DESCARTABLE CON TAPA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 250 mL				11000.000000	0.250000	2,750.00	0.25	2,750.00
169900100231		ENVASE DESCARTABLE DE PLASTICO CON TAPA DE 8 oz				6000.000000	0.164000	984.00	0.164	984.00
169900430016		VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 10 fl oz				18000.000000	0.124000	2,232.00	0.124	2,232.00
169900430024		CUCHARA DESCARTABLE				11000.000000	0.035000	385.00	0.035	385.00
0000654	24/06/2020	INDUSTRIAL GROUP S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,880.00		1,880.00
154900020018		CERROJO DE FIERRO X 3 in				40.000000	8.000000	320.00	8	320.00
207300060119		SISTEMA PIVOTANTE PARA PUERTA BATIENTE				40.000000	39.000000	1,560.00	39	1,560.00
0000655	24/06/2020	NICOTECH E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			3,050.00		3,050.00
512000040205		CAJA DE CARTON DESCARTABLE PARA MATERIAL PUNZO CORTANTE X 7 L				500.000000	6.100000	3,050.00	6.1	3,050.00
0000656	25/06/2020	AR3 MEDIC E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			29,900.00		29,900.00
495500011261		MAMELUCO DESCARTABLE TALLA L				1000.000000	29.900000	29,900.00	29.9	29,900.00
0000657	25/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			906.40		906.40
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				105.370000	8.602070	906.40	8.60207	906.40
0000658	26/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				52.685000	8.602070	453.20	8.60207	453.20
0000659	29/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				52.685000	8.602070	453.20	8.60207	453.20
0000660	30/06/2020	AIR PRODUCTS PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			453.20		453.20
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				52.685000	8.602070	453.20	8.60207	453.20
Total General									898,226.14	